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#2016, Afio del Centenario de ia Instalacion del Congreso Constituyente”
FECHA DE RECEPCION NUMERO DE CONTROL
DiA MES ARO ADQUISICION DE BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS
15 5 2016 MENORES ABS-147/2016

: NOMBRE DENOMINACION O RAZON SOCIAL:

"~ IMPORTE TOTAL

~PARTIDAS
MUEBLES PARA BANO S.A. DE C.V. 1 $ 9,394.18
SUBTOTAL| $ 939419
WAl s 1,503.07
TOTAL| $ 10,807.28

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 26/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICION Y/O SERVICIO

AREA USUARIA:

TITULAR DEL AREA:

DIRECCION DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE

OBRA PUBLICA

M. EN VAL. AUGUSTIN BOBADILLA VELAZQUEZ

NOMERO DE REQUISICION: OBJETO:
3013405000/709/2016 ADQUISICION DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE SANITARIOS DEL EDIFICIO
ADMINISTRATIVO.
FECHA DE AUTORIZACION TIPO DE GASTO: ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA/(S) (g;‘)’?SUPUEST""
DIiA MES ANO CORRIENTE -
) PRESUPUESTO 2016 I 2492
E 7 2016 DE INVERSION 0O 2-
LEGISLACION APLICADA

ARTICULOS 1°, 27, FRACCION II, 48, FRACCION X! Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS, ASI COMO 1°, 94
FRACCIONES | Y Il, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

’(\H.ABORO

AUTORIZO

L
,,4- \w:-.‘.‘.gm
\

)

IVONNE ASTRID MUNOZ OSCRIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

S

P.LAIP. JOSE ANTONIO RIVERA SALAZAR
DIRECTOR DE ADQUISICIONES Y

ENAJENACIONES

T Z
L.A.E. LAURA ANTONIA AND\Rﬁf)E ROJAS
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS




|

— FECHA DE SIEL;BORACION - ; ANEND LN NUMERO DE CONTROL
5 ) o ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS ABS-147/2016
PARTIDA DESCRIPCION U.DEM. CANTIDAD PRECIS?NUI,\::\T 2 ]MPORTs VTAO.TAL St PREPS?}T’Bg:TAL
1 ENSAMBLE SELENOIDE P/FLUSH VALE-RP PIEZA 5 $ 390.00| $ 1,950.00 2492
2 PILA D/LITIO CR-P2 6V P/FLUXOMETROS PIEZA 20 $ 147.81| $ 2,956.19 2492
3 CONTROL REMOTO SELECTRONIC PIEZA 1 $ 4,488.00(| $ 4,488.00 2492
4
5
6
A
8
9
10
"
12 i
|
13 '
14
15
16
17
18
19
20
21 |
22
SUBTOTAL[| $  9,394.19
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16% $  1,503.07
TOTAL| $ 10,897.26

__10,897.26

g

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 26/100 M.N.) .
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